
 

 

 

Data di pubblicazione: 05/09/2023
Nome allegato: Elenco verbali di gara global Pescara_firmato.pdf
CIG: 892234365D (1);
Nome procedura: Procedura aperta di carattere comunitario, ai
sensi dell’art. 60, del D.Lgs. n. 50/2016, per l’affidamento della
«Gestione integrata con la formula “Global Service” dei servizi di
ospitalità della Casa Albergo ex Inpdap «La Pineta» di Pescara».



   

 

 
 
Istituto Nazionale Previdenza Sociale 

 
Direzione Centrale Risorse Strumentali  
e Centrale Unica Acquisti 
Area Appalti Strutture Sociali Efficientamento e Utility 

 

 

 

  

 Procedura aperta telematica di carattere comunitario, ai sensi dell’art. 60 del 

D.Lgs. n. 50/2016, volta all’affidamento della «Gestione integrata con la 

formula “Global Service” dei servizi di ospitalità della Casa Albergo ex Inpdap 

«La Pineta» di Pescara». 

 

                                        Elenco Verbali di gara 

 

Con riferimento alla procedura aperta di livello comunitario, ai sensi dell’art.60 del 

D.Lgs. n.50/2016 (anche Codice dei Contratti Pubblici) indicata in oggetto, di cui al 

Bando di gara pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana V Serie 

Speciale Contratti Pubblici n.124 del 25/10/2021, in adempimento agli oneri di 

pubblicità di cui al combinato disposto degli artt.37, co.1 lett. b) del D.Lgs. n.33/2013 

e 29, co.1, del D.Lgs. n.50/2016, si riportano di seguito, rispettivamente: 

 

• l’elenco dei verbali delle operazioni svolte dal Seggio di gara; 

• l’elenco dei verbali delle operazioni svolte dalla Commissione giudicatrice; 

• l’elenco dei verbali di cui alle attività del Responsabile unico del Procedimento. 

Nella procedura di cui trattasi, la Stazione appaltante si è avvalsa della facoltà di 

inversione procedimentale ex art.133, comma 8 del D.Lgs. n.50/2016. 

 

                                Elenco Verbali del Seggio di gara: 

1) Verbale del 23 febbraio 2022 inerente l’apertura in seduta pubblica delle buste 

contenenti la documentazione amministrativa dei primi due graduati provvisori; 

2) Verbali del 23 febbraio 2022 e del 24 febbraio 2022 inerenti l’esame in seduta 

riservata della documentazione amministrativa prodotta dal concorrente primo 

graduato provvisorio; 

3) Verbali in seduta riservata del 7 marzo 2022, dell’8 marzo 2022 e del 9 marzo 

2022 afferenti gli esiti dell’attività di soccorso istruttorio. 

 

 



 

 

 

                               Elenco Verbali della Commissione giudicatrice: 

 

1) Verbale dell’11 gennaio 2022 di apertura in seduta pubblica delle offerte tecniche 

presentate dai concorrenti; 

2) Verbali delle sedute riservate del 21 gennaio 2022, del 24 gennaio 2022, del 27 

gennaio 2022, afferenti la valutazione delle offerte tecniche presentate dai 

concorrenti; 

3)  Verbali delle sedute pubbliche del 28 gennaio 2022 e del 23 febbraio 2022  

afferenti l’apertura e la valutazione delle offerte economiche presentate e la 

redazione della relativa graduatoria finale derivante dalla somma dei punteggi 

attribuiti alle offerte tecniche ed economiche. 

 

 

                                          Elenco Verbali del RUP: 

1) Verbale del RUP del 22 febbraio 2022 riguardante l’esito del subprocedimento di 

congruità dei costi della manodopera, ai sensi dell’art. 95, comma 10 del D.Lgs. 

n.50/2016. 

 

                                                                                Il Dirigente 

                                                                               Marina Trasi 

 

                     

 

 

 

 


		2023-09-05T11:50:20+0200


		2023-09-05T11:50:20+0200




